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Höjd medlemsavgift: med 5% fr.o.m. 2026-04-01. I samband med budgetarbetet kunde 
styrelsen konstatera att föreningen har intäkter som täcker våra löpande kostnader, men trots 
det har föreningen ett negativt resultat vilket gör att medlemmarna måste vara med och 
betala de investeringar och underhåll som gjorts de senaste åren.Styrelsen har därför 
beslutat att höja medlemsavgiften med 5 % fr.o.m. den 1 april 2026. Vi får räkna med att det 
kommer att bli en höjning på 5 % även nästa år. 
 

Extra årsmöte: Lördagen den 25 april 2026 kommer föreningen att ha ett extra årsmöte. Vi 
behöver göra justeringar i våra stadgar, vilket kräver godkännande på två årsmöten, då vi 
inte kan räkna med att alla medlemmar kan vara med på ett och samma möte. Det gör att 
stadgarna kan börja gälla efter ordinarie årsmöte som ska hållas onsdagen den 27 maj. Det 
extra årsmötet kommer bara att behandla denna fråga så det blir mycket kort. 
 

Trädgårdsdag: Samma lördag den 25 april är det vårens trädgårds- och städdag. 
Trädgårdsdagen har väl aldrig varit planerad så långt i förväg men det har att göra med att 
det är enklast att slå samman  två aktiviteter till ett tillfälle. Våren brukar vara en hektisk tid.  
 

Nya P-platser: Fem nya parkeringsplatser blev klara precis innan snön började falla. Den 
fjärde platsen på 12:ans P-plats kommer att justeras till våren, för att göra det bättre för alla 
inblandade, men det hanns inte med innan vintern kom. 
 

Moms på garage- och P-platser kommer förmodligen att införas per den 1 oktober 2026, men 
i dagsläget vet ingen säkert. Det är bara att inordna sig i byråkratin. 
 

Entré och hissdörrar Snälla! Kontrollera att entré- och källardörrarna stängs efter in- och 
utgång! Så här års är det lätt att is, snö eller en liten sten från sandningen fastnar under 
dörren så att den inte går igen. Det är inte bara det att det blir extra kallt men det kan också 
komma in obehöriga i form av små djur men också personer, som vi inte vill ska röra sig i 
våra trapphus eller källare.  
 

Samma sak med hissdörrarna. Kolla  att det inte finns grus eller stenar utanför eller innanför 
hissdörrarna, fastnar stenar i rännan där hissdörrarna ska stängas så fungerar inte hissarna. 
Det kostar mycket för föreningen att få hit hiss- reparatörer för att åtgärda detta..   
 

Styrelsen önskar allt gott och ser fram mot ljusare tider! 
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